можуть призвести до обмеження конкуренції та ущемлення інтересів інших суб’єктів 

господарювання (покупців), які були б неможливими за умов існування значної конкуренції 

на ринку; 

за порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини рішення, на ДП «Укрспирт» 

накладено штраф у розмірі 33 000 000 (тридцять три мільйони) гривень; 

зобов’язано ДП «Укрспирт» у двомісячний строк з дати отримання рішення усунути 

причини виникнення і припинити порушення законодавства про захист економічної 

конкуренції (у тому числі розробити та застосовувати прозорий та обґрунтований механізм